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제  목 2011년도 제15회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 22,636 339,459,278 22,636 339,459,278

일반회계(A)
(A=a+b+c) 22,636 319,518,532 22,636 319,518,532

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 22,636 10,206,596 22,636 10,206,596

지방교부세 27,218 27,218
조정교부금 4,066,600 4,066,600
징수교부금
전입금
보조금 22,636 6,112,778 22,636 6,112,778

국고보조금 -4,611 2,139,879 -4,611 2,139,879

        1. 민원여권과-10738(’11.7.25), 사회복지과-17218(’11.7.22), 공원녹지과 
-7997(’11.7.21), 보건행정과-5389(’11.7.19)호와 관련입니다.
       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 22,636천원
       【 일반회계 】--------------------------------- 22,636천원

            ▷ 여권발급 보조 ----------------------------------------- 5,330천원

            ▷ 희망키움통장사업 ------------------------------------ △41,771천원

            ▷ 여름철 가로수 수형조절 사업 ----------------------------- 22,000천원

            ▷ 국가결핵예방사업 --------------------------------------- 37,077천원

       □ 제15회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

시비보조금 27,247 3,972,899 27,247 3,972,899
특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세

보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금

시비보조금 0 9,000 0 9,000

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 15회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 15회 세출예산사업명세서 4부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 20,930,000원

경정 58,200,000원

경정 37,297,000원

경정 27,160,000원

22,000,000원

경정 37,296,000원

2011년도 간주예산 15 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 339,459,278 339,436,642 22,636

500 보조금 129,284,336 129,261,700 22,636

510 국고보조금등 64,366,015 64,370,626 △4,611

511 국고보조금등 64,366,015 64,370,626 △4,611

511-01 국고보조금 61,584,015 61,588,626 △4,611

[ 일반회계 ] 61,314,515 61,319,126 △4,611

< 민원여권과 > 122,463 117,133 5,330

  1)여권발급 보조 20,930 15,600 5,330

< 사회복지과 > 23,707,265 23,735,745 △28,480

  1)희망키움통장사업 58,200 86,680 △28,480

< 보건행정과 > 59,742 41,203 18,539

  1)국가 결핵예방사업 지원 37,297 18,758 18,539

520 시,도비보조금등 64,918,321 64,891,074 27,247

521 시․도비보조금등 64,918,321 64,891,074 27,247

521-01 시․도비보조금등 64,918,321 64,891,074 27,247

[ 일반회계 ] 58,237,321 58,210,074 27,247

< 사회복지과 > 15,151,040 15,164,331 △13,291

  1)희망키움통장사업 27,160 40,451 △13,291

< 공원녹지과 > 661,144 639,144 22,000

  1)여름철 가로수 수형조절 보조 22,000 0 22,000

< 보건행정과 > 109,741 91,203 18,538

  1)국가 결핵예방사업 지원 37,296 18,758 18,538
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 20,930,000원

2011년도 간주 15 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 61,795,338 61,790,008 5,330

국            122,463 117,133 5,330

시            237,479 237,479 0

구         61,435,396 61,435,396 0

행정운영경비(총무과) 52,655,129 52,649,799 5,330

국            122,463 117,133 5,330

시            237,479 237,479 0

구         52,295,187 52,295,187 0

인력운영비 51,086,390 51,081,060 5,330

국            122,463 117,133 5,330

시            237,479 237,479 0

구         50,726,448 50,726,448 0

인력운영비(여권발급) 20,930 15,600 5,330

국             20,930 15,600 5,330

101 인건비 20,930 15,600 5,330

국             20,930 15,600 5,330

01 보수 20,930 15,600 5,330

  1) 일반직(7급) 기본급                20,930             15,600            5,330

국             20,930 15,600 5,330
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 102,696,000원

2011년도 간주 15 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 46,854,004 46,895,775 △41,771

국         23,976,765 24,005,245 △28,480

시         15,420,540 15,433,831 △13,291

구          7,456,699 7,456,699 0

국민기초생활보장 35,721,124 35,762,895 △41,771

국         21,505,387 21,533,867 △28,480

시          9,937,028 9,950,319 △13,291

구          4,278,709 4,278,709 0

자활지원 3,332,880 3,374,651 △41,771

국          1,957,993 1,986,473 △28,480

시            936,850 950,141 △13,291

구            438,037 438,037 0

희망키움통장사업 102,696 144,467 △41,771

국             58,200 86,680 △28,480

시             27,160 40,451 △13,291

구             17,336 17,336 0

301 일반보상금 102,696 144,467 △41,771

국             58,200 86,680 △28,480

시             27,160 40,451 △13,291

구             17,336 17,336 0

01 사회보장적수혜금 102,696 144,467 △41,771

  1)근로장려금               102,696            144,467         △41,771

국             58,200 86,680 △28,480

시             27,160 40,451 △13,291

구             17,336 17,336 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  22,000,000원

2011년도 간주 15 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 생활권 녹지공간 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 8,758,310 8,736,310 22,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시            661,144 639,144 22,000

구          6,968,874 6,968,874 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 6,784,798 6,762,798 22,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시            661,144 639,144 22,000

구          4,995,362 4,995,362 0

생활권 녹지공간 확충 및 정비 3,454,610 3,432,610 22,000

시             22,000 0 22,000

구          3,432,610 3,432,610 0

조경 및 녹지대 정비 122,900 100,900 22,000

시             22,000 0 22,000

구            100,900 100,900 0

401 시설비및부대비 122,900 100,900 22,000

시             22,000 0 22,000

구            100,900 100,900 0

01 시설비 122,000 100,000 22,000

  1)여름철 가로수 수형조절 사업                22,000                  0           22,000

시             22,000 0 22,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 20,898,000원

      경정 39,295,000원

  경정 14,400,000원

2011년도 간주 15 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,393,542 7,356,465 37,077

국             59,742 41,203 18,539

시            109,741 91,203 18,538

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 493,486 456,409 37,077

국             59,742 41,203 18,539

시            109,741 91,203 18,538

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 246,125 209,048 37,077

국             59,742 41,203 18,539

시             59,741 41,203 18,538

구            126,642 126,642 0

만성전염병관리 90,803 53,726 37,077

국             37,297 18,758 18,539

시             37,296 18,758 18,538

구             16,210 16,210 0

301 일반보상금 20,898 10,616 10,282

국             10,449 5,308 5,141

시             10,449 5,308 5,141

01 사회보장적수혜금 20,898 10,616 10,282

  1)입원명령자 부양가족 생계비 지원
               20,898             10,616           10,282

국             10,449 5,308 5,141

시             10,449 5,308 5,141

307 민간이전 65,395 38,600 26,795

국             26,848 13,450 13,398

시             26,847 13,450 13,397

구             11,700 11,700 0

01 의료및구료비 65,395 38,600 26,795

  1)병의원 접촉자검진비 지원
               39,295             19,700           19,595

국             19,648 9,850 9,798

시             19,647 9,850 9,797

  1)입원명령자 입원비                14,400              7,200            7,200

국              7,200 3,600 3,600

시              7,200 3,600 3,600
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